АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.07.2020

	№
	24

	х. Чаплыгин

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района
за II квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района за II квартал 2020 года согласно приложению.

2. Главному специалисту администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района Сироткиной Н.М. обеспечить представление отчета об исполнении бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района за II квартал 2020 года в Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района и контрольно-счетную палату муниципального образования Гулькевичский район.

3. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, посредством размещения его текста в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 01 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», обеспечивающих беспрепятственный доступ к его тексту, и разместить на официальном сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
сельского поселения Союз Четырех Хуторов
Гулькевичского района

         А.С.Зайченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

от ______________ г № ____

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района за II квартал 2020 года

I. ДОХОДЫ

(тыс. рублей)

	Наименование доходов
	Утверждено в бюджете

на 2020 год
	Исполнено на

01.07.2020
	Не
 исполнено

	1
	2
	3
	4

	Налог на доходы физических лиц
	780.00
	312.0
	488.0

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	2104.9
	800.5
	130.4.4

	Единый сельскохозяйственный налог
	546.0
	546.0
	0.0

	Налог на имущество физических лиц
	300,00
	24.9
	275.1

	Земельный налог
	1 300,00
	554.9
	745.1

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	23,20
	0,0
	23,2

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	17,00
	0,0
	17,00

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	5071,1
	2238,4
	2832,7

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	3133.1
	2511.7
	621.4

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	318,7
	318,7
	0,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	3368,9
	0,00
	3368,9

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	216,1
	109,0
	107,1

	Итого безвозмездных поступлений
	7036,8
	2939,4
	4097,4

	Доходы бюджета - всего
	12107,9
	5177,8
	6930,1

II. РАСХОДЫ

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование расходов
	Бюджетная

классификация
	Утверждено в бюджете

на 2020 год
	Исполнено на

01.07.2020
	Не исполнено

	раздел
	подраздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета – всего и в том числе:

	13218,3
	3080,6
	10137,7

	1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	4812,8
	1525,9
	3286,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	673,5
	272,5
	401,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1932,7
	791,2
	1141,5

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	1,8
	1,8
	0,0

	Резервные фонды
	01
	11
	3,00
	0,00
	3,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	2201,8
	460,4
	1741,5

	2
	Национальная оборона
	02
	00
	212,3
	105,2
	107,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	212,3
	105,1
	107,1

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	20,00
	0,00
	20,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	20,00
	0,00
	20,00

	4
	Национальная экономика
	04
	00
	6363,9
	731,4
	5632,5

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	6363,9
	731,4
	5632,5

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	328,7
	4,1
	324,6

	Благоустройство
	05
	03
	328,7
	4,1
	324,6

	6
	Образование
	07
	00
	5,00
	0,0
	5,0

	Молодежная политика
	07
	07
	5,00
	0,0
	5,0

	7
	Культура, кинематография
	08
	00
	1282,7
	628,8
	654,0

	Культура
	08
	01
	1282,7
	628,8
	654,0

	8
	Социальная политика
	10
	00
	128,8
	51,2
	77,6

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	128,8
	51,2
	77,6

	9
	Физическая культура и спорт
	11
	00
	64,0
	34,0
	30,0

	Физическая культура
	11
	01
	64,0
	34,0
	30,0

III. ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

(тыс. рублей)

	Наименование источников
	Код источника
	Утверждено в бюджете на 2020 год
	Исполнено на

01.07.2020

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	X
	1110,4
	-2097,3

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	X
	0,00
	0,00

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	X
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	000 01000000000000000
	1110,4
	-2097,3

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01050000000000000
	1110,4
	-2097,3

	увеличение остатков средств, всего
	000 01050000000000500
	-12107,9
	-5203,2

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01050200000000500
	-12107,9
	-5203,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01050201000000510
	-12107,9
	-5203,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	100 01050201100000510
	-12107,9
	-5203,2

	уменьшение остатков средств, всего
	000 01050000000000600
	13218,3
	3105,9

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01050200000000600
	13218,3
	3105,9

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01050201000000610
	13218,3
	3105,9

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	100 01050201100000610
	13218,3
	3105,9

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к отчету об исполнении бюджета сельского поселения  Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

за II квартал 2020 года

ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда администрации

сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района

за II квартал 2020 года

(тыс. рублей)

	Наименование расходов
	Бюджетная

классификация
	Утверждено

в бюджете

на 2020 год
	Исполнено на 01.07.2020
	Исполнение, %

	раздел
	подраздел

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Резервные фонды
	01
	11
	3,0
	0
	-

Главный специалист администрации
сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района

    Н.М. Сироткина